UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SYT        Trà Vinh, ngày          tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TRÀ VINH

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Trà Vinh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về việc

sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định

về quản lý mỹ phẩm;

Theo đề nghị của Chi nhánh Công ty TNHH sản xuất - thương mại Mỹ
Nguyên tại Công văn số 050624/MN-CV ngày 05/6/2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế Trà Vinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 04 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm như sau:

Số

TT

Nhãn hàng
Tên sản phẩm

Số phiếu tiếp nhận

công bố mỹ phẩm
Ngày cấp

01 Dr.Obok
Kem đánh răng than

tre
002/20/CBMP-TV 03/4/2020

02 Obok + Care Dầu gội 006/20/CBMP-TV 28/5/2020

03 Obok + Care Xà bông diệt khuẩn 007/20/CBMP-TV 28/5/2020

04 Obok + Care Sữa tắm Ngọc trai 008/20/CBMP-TV 28/5/2020

- Tổ chức chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường, sản xuất: Chi nhánh

Công ty TNHH sản xuất – thương mại Mỹ Nguyên, địa chỉ: Ấp Thanh Trì A, xã Đa

Lộc, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh.

- Lý do thu hồi: Chi nhánh Công ty TNHH sản xuất – thương mại Mỹ Nguyên

đề nghị tự nguyện thu hồi 04 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm nêu

trên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng, phó các phòng thuộc Sở Y tế và Giám đốc Chi

nhánh Công ty TNHH sản xuất – thương mại Mỹ Nguyên chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Quản lý Dược (để báo cáo);

- Sở Y tế 63 tỉnh, thành phố;

- PYT & UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Website Sở Y tế (CĐĐH: Mục Dược – mỹ

phẩm);

- Lưu: VT, NVD.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

D:\NVD NAM 2024\MY PHAM\Cty MY NGUYEN\Quyet dinh thu hoi SCB my pham -

My Nguyen (Cty de nghi).docx

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Chính Út

		2024-06-13T16:51:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T17:12:16+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T17:12:33+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T17:12:38+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!